
A.S. Crinière
TARIFS LICENCE FFG et ADHESIONS A.S. 2024 (et 2025)

(tarifs adhésions AS : C.A. du 17/11/2023 - Applicables au 1/12/2023)

L’âge pris en compte pour la détermination du tarif applicable est l’âge atteint en cours de saison 
(et non l’âge à la date de commande de la licence)

Année 2024
(dispo du 1/12/2023 au 31/08/2024)

Licence A.S. Total

Adulte
Plus de 25 ans - né avant 1999

60€ 32€ 92€

Jeune adulte
De 19 à 25 ans – né de 1999 à 2005

36€ 32€ 68€

Jeune
De 13 à 18 ans - né de 2006 à 2011

24€ 24€ 48€

Enfant
Moins de 13 ans - né à partir de 2012

21€ 20€ 41€

Fin de saison 2024 + année 2025
(disponible a/c du 1er septembre 2024)

Licence A.S. Total

Adulte 77 € 40 € 117 €

Jeune adulte 53 € 40 € 93 €

Jeune 31 € 30€ 61 €

Enfant 24 € 23 € 47 €

Fin de saison 2024 seule
(disponible a/c du 1er septembre 2024)

Licence A.S. Total

Adulte 27 € 8 €  35 €

Jeune adulte 27 € 8 € 35 €

Jeune 17 € 5 € 22 €

Enfant 14 € 4 € 18 €





A.S. Crinière

TARIFS LICENCE FFG et ADHESIONS A.S. 2024 (et 2025)

(tarifs adhésions AS : C.A. du 17/11/2023 - Applicables au 1/12/2023)



L’âge pris en compte pour la détermination du tarif applicable est l’âge atteint en cours de saison (et non l’âge à la date de commande de la licence)

		

		Année 2024

(dispo du 1/12/2023 au 31/08/2024)

		Licence

		A.S.

		Total



		Adulte	

Plus de 25 ans - né avant 1999

		60€

		32€

		92€



		Jeune adulte	

De 19 à 25 ans – né de 1999 à 2005

		36€

		32€

		68€



		Jeune

De 13 à 18 ans - né de 2006 à 2011

		24€

		24€

		48€



		Enfant	

Moins de 13 ans - né à partir de 2012

		21€

		20€

		41€







		Fin de saison 2024 + année 2025

(disponible a/c du 1er septembre 2024)

		Licence

		A.S.

		Total



		Adulte

		77 €

		40 €

		117 €



		Jeune adulte

		53 €

		40 €

		93 €



		Jeune

		31 €

		30€

		61 €



		Enfant	

		24 €

		23 €

		47 €







		Fin de saison 2024 seule

(disponible a/c du 1er septembre 2024)

		Licence

		A.S.

		Total



		Adulte

		27 €

		8 €

		 35 €



		Jeune adulte

		27 €

		8 €

		35 €



		Jeune

		17 €

		5 €

		22 €



		Enfant	

		14 €

		4 €

		18 €
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